
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBL.

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

SubejercicioEgreso
Aprobado

Egreso
Pagado

Concepto

(2) (4) (5) (6=3-4)(1)

0.00 34,623,975.97 3,031,009.5734,623,975.97 2,992,353.77 31,592,966.40Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

0.00 0.00 0.000.00

0.00

0.00

13,723,345.30

0.00

0.00

3,857,022.11

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

13,723,345.30

0.00

0.00

0.00

0.00

2,346,939.76

0.00

0.00

339,130.24

0.00

0.00

2,308,283.96

0.00

0.00

0.00S
0.00 0.00

11,376,405.54

0.00

0.00

3,517,891.87

U

0.00Desempeño de las Funciones

0.00Prestación de Servicios PúblicosE

0.00Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de

políticas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas

(Únicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

B
0.00 3,857,022.11 339,130.24P

2,181,378.47

6,381,367.97

0.00

2,181,378.47

6,381,367.97

0.00

0.00 319,401.46

1,280,321.87

0.00

319,401.46

1,252,666.07

0.00

1,861,977.01

5,101,046.10

0.00

F

0.00G
0.00A

0.00 1,303,576.75

0.00

0.00

0.00

408,086.19

0.00

0.00

0.00

1,303,576.75

0.00

0.00

0.00

397,086.19

0.00

0.00

0.00

895,490.56

0.00

0.00

0.00

R
0.00K

0.00

0.00Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al

mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

M

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00o

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00w
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Compromisos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obligaciones de cumplimiento de

resolución jurisdiccional

Desastres Naturales

L

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00N
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Obligaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

J
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00T
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00z

20,900,630.67

20,900,630.67

20,900,630.67

20,900,630.67

0.00 684,069.81

684,069.81

684,069.81

684,069.81

20,216,560.86

20,216,560.860.00I

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00C Participaciones a entidades federativas

y municipios

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEB

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Modificado
(3*1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioEgreso
Aprobado

Concepto

(2) (4) (5)(1) (6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

0.00 34,623,975.97 3,031,009.57 2,992,353.7734,623,975.97 31,592,966.40TOTAL DEL EGRESO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.m J

í i
C. CRECENCIANO ZEPEDA ALCAIDE>E

*02*..zy¿;

• ELI

PRESIDENTE MUNIÍTÍPAL TESORERO MUNICIPAL

SÉl
Tesorería Municipal
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pus.
2024 - 2027

C. MARIA CONCEPCI0$£gÿEZ
SECRETARIA GENER3/7ÿ

A
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